台州电大中职学院关于做好期末考试工作的通知

各任课老师、班主任：
学期临近期末，现将有关期末考试的工作作如下通知，请务必遵照执行：

1、考试时间：本学期期末考试时间为2013年12月26日—12月29日，请

各位任课老师合理安排好教学进度，上好复习课，同时请各位班主任督促学生做好复习工作。

2、统考课程：本学期省电大统考课程有《英语1》（13级各班）、《商务
英语（上）》（13商务英语）、《机械基础》（12机电）、《Internet基础》（12计算机）、《计算机原理》（12计算机）、《税收基础》（12会计）、《国际贸易概论》（12商务英语）、《市场调查与分析》（12市场营销）、《国际货运》（12国际商务）、《基础会计》（13会计）。
3、出卷时间：请非统考课程的各任课老师务必在12月2日前出好期末试卷
（同一门课程多位任课教师可自行协商，确定期末试卷的出卷老师，并于11月22日前报至朱丽君老师处，过时未报，将由学院统一指定出卷老师。）

4、出卷要求：试卷分A卷、B卷两份，题量是90分钟（即1个半小时），
A卷作正考试卷，卷面总分80分；B卷作补考试卷，卷面总分100分；请同时提供两份试卷的参考答案。试卷和参考答案的排版模板请至中职学院网站http://zz.tztvu.zj.cn/jcbView.aspx?id=99 （或中职学院QQ群共享）下载，请严格按照模板进行排版，并注意修改模板中的标题和页脚。请各出卷老师将A、B两份试卷及其参考答案的电子文档于12月2日前发至chenlm@tztvu.zj.cn。
5、复习资料：请各出卷老师同时提供与试卷题量3：1以上范围的复习资
料，于考试之前三周左右发给学生，并于12月9日前交一份复习资料的打印稿至行政楼118。为使学生的复习工作以及后续补考工作能够顺利开展，建议每位班主任把本班课程的复习资料备份一份。
6、如有未尽事宜，请及时联系88656638。

中职学院

二O一三年十一月十一日